REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH
Nr.J4S#/ Prot Gramsh mé () Z/Q)f /2021
[
VENDIM

Nr 5.7 Date 3() /042021

PiER

DHIENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN MARS 2021 (FONDI 6%) I DYFISHUR

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 30 /0% /2021,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se
Zhvillimit Ekonomik dhe Manaxhimit Financiar, Sektori i Mbrojtjes Sociale, “ Per dhenien e ndihmes
Ekonomike nga fondi 6% per muajin mars 2021” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per
Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin
Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si
dhe neni 54 pika (k) dhe (n), si edhe ne VKM nr 85 date 10.02.2021 Per dyfishimin e Ndihmes Sociale,

ne Republiken e Shqiperise.
VENDOSI:

|.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 25 familje me nje fonde prej 143 112 leke sipas tabeles se

meposhtme:
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Gra | Gram Rekomandua
msh | sh Aurela | 105102 | NE-2020- | 1 per trajtim
1 Nazmi , 3600 3600 1
. 046A 000406 me fondin 6
Hoxholli
%
Rekomandua
Alma H35108 | NE-2020- | r per trajtim
X ) 3600 3600 1
2 | Muharrem | 000 | 005009 | me fondin 6
Brahimi %




Luljeta Sal

G65115

NE-2020-

Rekomandua
r per trajtim

3600 3600
Duzha 058P 008287 me fondin 6
%
Mirjana Rekomandua
1360250 | NE-2020- r per trajtim
4320 4320
AR 730 021271 | me fondin 6 3
Berdellima o
%
Rekomandua
Adelajda .
e K253180 | NE-2020- r per trajtim
4 5400
Viadimir 61K 032913 | me fondin 6 5400
Kovaci o
%
Rekomandua
Ela Qani J452080 | NE-2020- | rper traJ'tlm 5400 5400
Shtylla 83L 036612 me fondin 6
%
Rekomandua
Lirije Faik G85908 | NE-2020- | r per trajtim
3600 12 4888
Kokomeci 144M 047289 me fondin 6 88
%
Rekomandua
Ermira Ferit | 1855250 | NE-2021- r per trajtim
5400 5400
Kogi 98R 003997 me fondin 6
%
Rekomandua
Alelfsandra. G25428 | NE-2020- r per traJ.t|m 3600 1288 4888
Avni Kullolli 020A 003628 me fondin 6

%




Nazmije

G15602

NE-2020-

Rekomandua
r per trajtim

10 . . . 3600 1288 4888 1
Qani Bragja 065M 010986 me fondin 6
%
Rekomandua
Shahin o
1 Kadri F905203 | NE-2020- rper traJ.tlm 6120 1288 7408 3
. 11W 035139 me fondin 6
Berdellima o
%
Rekomandua
12 Ermellnda. 1254070 | NE-2020- r per traJ.tlm 7900 7900 3
Servet Zani 98K 035416 me fondin 6
%
Total
Njésia
12 | Administra 55440 5152 | 60592 20
tive:
Gramsh
Kodo
vjat .Bardhul Rekomar?d.ua
1 helo G60825 | NE-2019- r per traJ.tlm 6120 1288 7408 5
. 010H 013884 me fondin 6
Bajrami o
%
Total
Njésia
1 | Administra 6120 1288 7408 2
tive:
Kodovjat
Pisha
J
Rekomandua
Drita G65404 | NE-2020- | r per trajtim
1 , 3600 1288 4888 1
Kasem Kula 201E 040508 me fondin 6

%




Naxhije

Rekomandua

G55209 | NE-2021- r per trajtim
3600 0 3600
Mustara 131P 005865 | me fondin 6
Cela o
%
Lulezim Rekomandua
Xhezo G50820 | NE-2020- rpertrmﬁwn 3600 3600
. 0290 006921 me fondin 6
Dollani o
%
Eloz Rekomandua
: F905190 | NE-2020- r per trajtim
3600 1288 4888
Sheztvar 73N 022439 | me fondin 6 8
Kogi o
%
Figirete Rekomandua
Shaban G26005 | NE-2020- rpertrmﬁwn 3600 1288 4888
013H 035714 me fondin 6
Velaku o
%
Rekomandua
Ngznme. G15304 | NE-2020- rperﬂagnn 5200 1288 6488
Sali Ballolli 042V 038476 me fondin 6
%
Total
Mjesia 23200 | 5152 | 28352
Administra
tive: Pishaj
Tunje
Rekomandua
Caush Feta | G90620 | NE-2020- rpertrmﬁnn 6120 1288 7408
Hoxha 031B 005564 me fondin 6
%
Xhevair Rekomandua
Mehdi F208240 | NE-2020- rpertrmﬁwn 6120 1288 7408
06P 032065 me fondin 6
Tabaku o
%
Dhurata Rekomandua
Avdyl G45919 | NE-2020- rpertrqfnn 3600 1288 4888
077R 045278 me fondin 6

Basha

%




Nertil Rekomandua
J111300 | NE-2020- | r per trajtim
9720 9720 4
4 | Rushan 16N 036966 | me fondin 6
Tocila R
%
Mustafa Rekomandua
. G01020 | NE-2021- | r per trajtim
8640 2 2
> | Banam 015R | 009712 | me fondin6 1288 | 9928 | 3
Cekrezi o
%
Hysen Rekomandua
. G20212 | NE-2020- r per trajtim
6120 1288 7408 2
6 Banjam 034M | 013913 | me fondin 6
Bargi o
%
Total
6 | NJesia 40320 | 6440 | 46760 | 15
Administra
tive: Tunje
Total
Bash
kia: 25 125080 | 18032 | 143112 | 43
Gra
msh
Tota
I
Qar
u: 25 125080 | 18032 | 143112 | 43
Elba
san
1. Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori | Miregenies Dhe Kujdesit Social,Bashkia Gramsh.
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes
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\ /
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